Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 11-04-2022

CHALECO MINERO 56 un $ 2.300,00 0.00% 21% $ 128.800,00

Importe Neto Gravado: $ 128.800,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 27.048,00

Importe Total: $ 155.848,00

Importe Total: ciento cincuenta y cinco mil ochocientos cuarenta y ocho pesos

CAE Nro: 72155196100878
Fecha de Vto. de CAE: 21-04-2022